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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91421001J

2. Data e Regjistrimit 21/02/2019
3. Emri i Subjektit G.R.I.D. CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/201911/02/2049

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Bregu i 
Lumit, Rruga Nikolle Ivanaj, Ndertesa nr. 6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 

industriale, elektrike, hidraulike dhe ndertimi. Tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, 
qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice 
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie, karta telefonike. Veprimtari private ne 
fushen e studimit, projektimit, supervizionit dhe ndertimin e 
linjave elektrike mbitokesore, (ajrore) dhe nentokesore 
(kabllore) per energjine elektrike (linja fuqie) dhe 
telekomunikacioni (nenstacione elektrike te larte) dhe 
tensioni te mesem (kabinat elektrike). Punime elektrike, 
murature, konstruksione metalike. Ne fushen e ndertimit te 
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objekteve civile, industriale dhe social kulturore. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te 
kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe kullimit. Ne 
fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave. 
Juela Haldeda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2019                Deri: 11/04/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartHaldeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.R.I.D. CONSTRUCTION
E-Mail: rezarthaldeda@gmail.com  
Telefon: 0699770404  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-103238-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-169672-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.04.2019 ku 
eshte vendosur:  -Shkarkimin e administratorit Rezart Haldeda dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Juela Haldeda.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B4EE9F-2E48-4FA7-B1A7-95FA115FC792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF64C1-4F1A-4C5B-8E45-D9E9FC526C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C47B286-E28D-4A54-AC82-E01F2345A77B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juela Haldeda")                      Nga data 
"11/04/2019             Ne daten "11/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Rezart Haldeda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295400-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 31.07.2019 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 31.07.2019
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2073ACD1-1A2D-43A0-AF98-35ACEE91E388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAD48DF-C209-44EE-89A8-4E3A6EC4F85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAD48DF-C209-44EE-89A8-4E3A6EC4F85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7BBE18-5558-4764-8593-6CBC29E32699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E606D70-6ADB-4045-B586-CCE200D9A0DD

